

Сравнительная таблица к проекту Закона Республики Крым "О внесении изменений в Закон Республики Крым от 19 ноября 2014 года № 8-ЗРК/2014 "О транспортном налоге"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>Статья 4. Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей</p> <p>3. Налогоплательщики, являющиеся физическими лицами, производят уплату налога до 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.</p>	<p>Статья 4. Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей</p> <p>3. Налогоплательщики, являющиеся физическими лицами, производят уплату налога в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.</p>